XLVI Школа „Млади физичари“
(14 и 15 ноември 2024 година)
Опис на изработката, демонстрацијата, експериментот, ...
Ве молиме, користете кирилично писмо.
Препорачуваме, текстот во овој документ да не биде подолг од една страна.
Овој лист „опис на експериментот“во печатена форма носете го со себе за време на настанот.
Тој лист ќе Ви помогне Вам, и на посетителите на настанот да се запознаат со Вашата изработка, демонстрација, експеримент, модел, симулација, ...

Презиме и име на ученикот: 
Одделение/година на образование: 
Презиме и име на наставникот-ментор: 
Назив на училиштето и место/град: 
Email (на ученикот): 

Наслов на демонстрацијата: 

Потребен прибор и простор:
(прибор, тоа што вие го користите, а простор се мисли работна маса, затемнета просторија, довод на струја, вода, држач на ѕид или сл., отворен простор, пример за демонстрација или експеримент со користење на дрон летало, катапулт,  и сл.)

Доколку користите опасни материјали и уреди наведете, пример, огин, лесно запаливи течности, алкохол, течен гас (плин), корозивни средства, остри предмети, масивни предмети, ...

Целта на оваа изработка, демонстрација, експеримент, ... е 

Краток опис (како е изработено, како функционира, што се покажува, како се направени пресметките и сл.): 


Овој word документ OpisNaExp_PrezimeIme.docx со променет наслов (Вашето презиме и име, односно презиме и име на ученикот) испратете го по електронска пошта на адреса  dfrm1949@gmail.com најдоцна до 6 ноември 2024 година.
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